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Продажа 3-комнатной квартиры
61.9м², 4/5 этаж
5 800 000 ₽

 61.9м²   4   3

Иркутск, Шахтёрская, 25А

 
Некрасова Юлия
Эксперт +7 (950) 053-36-03

nekrasova.yuliya@century21.ru

Иркутск г, поселок Жилкино, Шахтерская улица 25А, 3 комн., общ. пл. 61.9
кв.м., жил.пл. 44 кв.м., комнаты 12/16/16, кухня 7 кв.м., 4/5 этаж, окна
улица/двор, санузел раздельный, балкон, хороший ремонт, Эксклюзивное
предложение! Таких цен на квартиры вы давно не видели! *на основании
договора с собственником ПОКУПАЙТЕ! Полноценную трехкомнатную квартиру
по отличной цене! На данный момент в квартире идет ремонт и вы получите
квартиру с абсолютно новым евроремонтом! Характеристики:  * смежно-
раздельная планировка, раздельный санузел, три отдельных комнаты, спальня
* окна на обе стороны, застекленный балкон * сделан ремонт, есть вся
необходимая мебель и техника, чтобы просто заехать и жить Преимущества: *
квартира улучшенной планировки отлична... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-619m2-45-etaz
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